

LYKKE K. HOLDING ApS

Bøgely 20-22
6100 Haderslev

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/10/2018

Anders Chr. Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LYKKE K. HOLDING ApS
Bøgely 20-22
6100 Haderslev

CVR-nr: 28131062

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Ledespåtegning

Direktionen aflægger hermed årsrapport for 2017/18 for Lykke K. Holding ApS. Ledelsen erklærer:

- At årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven samt selskabets vedtægter.
- At årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.
- At der ikke er indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.
- At ledelsesberetningen efter vores opfattelse indeholder en retvisende redegørelse for de forhold beretningen omhandler.
- At selskabet fortsat opfylder betingelserne for fravalg af revision.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Haderslev, den 10/10/2018

Direktion

Lars Lykke Kristensen

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er bygge-rådgivning, handel & finansiering.

Selskabets kapital er tabt. Ledelsen vil indenfor 6 mdr. fremlægge en handlingsplan for reetablering af kapitalen.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Der er i regnskabsåret **ikke** ændret regnskabspraksis.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Indtægter og udgifter er periodiseret til at omfatte regnskabsåret.

Driftsomkostninger

Udgifter er periodiseret til at omfatte regnskabsåret.

Kapitalandel datterselskab

Årets netto andel resultat datterselskab indtægtsføres i resultatopgørelsen.

Skat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen.

Årets skat er beregnet med 22 % med tillæg og godtgørelser vedrørende skattebetalingen. Tidligere års hensatte skatteaktiv er udgiftsført som følge af den tabte egenkapital.

Aktiver

Værdiansættelsen af selskabets aktiver er foretaget med udgangspunkt i anskaffelses- eller kostpriser.

Kapitalandele

Kapitalandele i datterselskaber måles til indre værdi - kapitalen er tabt pr. 30/4 2018.

Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider på 5 år jævnfør selskabets anlægskartotek.

Tab og gevinst ved salg af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under posten "Afskrivninger".

Aktiver med en kostpris under kr. 13.500 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Passiver

Gæld måles til nettorealiseringsværdi.

Koncernredegørelse

Under henvisning til Årsregnskabslovens paragraf 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab, da koncernvirksomhederne på balancetidspunktet ikke overskrider de i paragraf 110 nævnte størrelser.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		267.860	311.964
Andre driftsomkostninger		-360.359	-345.763
Resultat af ordinær primær drift		-92.499	-33.799
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-176.251	53.475
Andre finansielle indtægter		15	52
Øvrige finansielle omkostninger		-237.261	-312
Ordinært resultat før skat		-505.996	19.416
Skat af årets resultat		-231.227	3.101
Årets resultat		-737.223	22.517
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-737.223	22.517
I alt		-737.223	22.517
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	1		

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18	2016/17
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		578	12.386
Materielle anlægsaktiver i alt		578	12.386
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	175.987
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	240.606
Udsudte skatteaktiver		0	231.227
Deposita		30.229	38.521
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.229	686.341
Anlægsaktiver i alt		30.807	698.727
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		33.850	24.080
Periodeafgrænsningsposter		6.971	5.266
Tilgodehavender i alt		40.821	29.346
Likvide beholdninger		18.783	10.007
Omsætningsaktiver i alt		59.604	39.353
Aktiver i alt		90.411	738.080

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-294.203	443.020
Egenkapital i alt		-169.203	568.020
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.174	114.333
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.304	52.519
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.136	3.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		259.614	170.060
Gældsforpligtelser i alt		259.614	170.060
Passiver i alt		90.411	738.080

Noter

1. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Kapitaltab datterselskab	175.987
Tab tilgodehavende datterselskab	235.978
Tilbageført udskudt skat tidligere år	231.227
I alt	643.192

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets lån hos NK.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har været 1 ansat i året.